
E DEL MERITO

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia
UFFICIO III

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi

PEC: uspba@postacert.istruzione.it -  PEO: usp.ba@istruzione.it

--------------------------------

RESPONSABILI GPS: Dott.ssa Mariana Angellotti -  Dott. Lorusso Gennaro Savino 
Sito internet: www.uspbari.it       Codice fiscale: 80020790723

Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ

Il Dirigente: Dott.ssa Giuseppina Lotito                                                                          
Bari, fa fede la data del protocollo

A tutte le scuole della provincia Bari e Bat
Alle organizzazioni sindacali

IL DIRIGENTE

VISTO Il Decreto-

con modificazioni, dalla legge 20 dicembre -quater, recante 

sino al termine delle attività didattiche;
VISTA n. 112 del atorie provinciali e 
di istituto di cui all'articolo 4, commi 6-bis e 6-ter, della legge 3 maggio 1999, n. 124 e di conferimento delle 

VISTO l 6 maggio 2022 art. 8, comma 5 nella Gli uffici scolastici territorialmente 

VISTA le domande di inserimento nelle GPS e nelle conseguenti Graduatorie di Istituto di 1ª CON RISERVA
per il biennio 2022/2023 e 2023/2024 presentate attraverso il sistema POLIS;
VISTO Possono altresì essere inseriti 

specializzazione sul sostegno entro il 
20 luglio; la riserva è sciolta negativamente qualora il titolo non venga conseguito entro tale data, 

Qu
indicati gli estremi del provvedimento di riconoscimento del titolo medesimo; qualora il titolo di accesso sia 

a ancora sprovvisto del riconoscimento richiesto in Italia ai sensi della 

iscritti con riserva di riconoscimento 
del titolo.
RILEVATO che da una verifica di questo Ufficio alcuni dei candidati di seguito elencati hanno dichiarato di 

a di 
scioglimento della riserva entro il 20 luglio prevista esclusivamente per i titoli italiani e che gli stessi sono 
inseriti legittimamente negli Elenchi Aggiuntivi alle GPS ex D.M. 51 del 2023;
RILEVATO che da una verifica di questo Ufficio alcuni dei candidati di seguito elencati sono inseriti 
legittimamente con riserva nella 1 fascia GPS ed allo stesso tempo negli Elenchi Aggiuntivi a pieno titolo per 
aver conseguito il titolo italiano; che si rende necessario l allineamento delle posizioni indicate e che la 
presenza negli Elenchi Aggiuntivi in 1 fascia a pieno titolo costituisce posizione migliorativa rispetto alla 1 
fascia con riserva GPS;



E DEL MERITO

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia
UFFICIO III

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi

PEC: uspba@postacert.istruzione.it -  PEO: usp.ba@istruzione.it

--------------------------------

RESPONSABILI GPS: Dott.ssa Mariana Angellotti -  Dott. Lorusso Gennaro Savino 
Sito internet: www.uspbari.it       Codice fiscale: 80020790723

Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ

DISPONE

dalla 1 fascia con riserva GPS di:

Cognome Nome Cdc Fascia

CICERO VALENTINA ADMM - ADSS 1- riserva
GIOFFREDA PIERPAOLO ADSS 1 - riserva
LENOCI LOREDANA ADSS 1 - riserva
MAGARIELLO FRANCESCO ADSS 1 - riserva
PETRUZZELLI MARIANNA ADAA 1 - riserva
SETTE GABRIELLA ANNA ADSS 1 - riserva
TROVATO AURORA ADSS 1 - riserva
FIESFOLA GIOVANNA ADSS 1 - riserva
MIGLIETTA NOVELLA ADSS 1 - riserva
CALABRESE ELENA ADSS 1 - riserva
GIGLIONE ROSA ADSS 1 - riserva
SIBIO SAVINO ADSS 1 - riserva
BARBA BARBARA ADSS 1 - riserva
ORTOLI FRANCESCO A045 A047 1 - riserva
PERRONE VALENTINA ADSS 1 - riserva
DI LILLO ANTONIA ADMM - ADSS 1 - riserva

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, 
entro 120 giorni, oppure ricorso giurisdizionale al competente T.A.R. entro 60 giorni. Il presente 
decreto è valido per tutta la durata delle relative graduatorie per gli anni scolastici 2022/23 e 
2023/24.

Il Dirigente
Giuseppina Lotito

Firmato digitalmente da LOTITO
GIUSEPPINA
C=IT
O=MINISTERO DELL'ISTRUZIONE


